Graduel Christus factus est

GR. V

C Hri-stus factus est pro no- bis

ob-e- di- ens us-que ad mor- tem,

mor- tem au-tem cru- cis.

Propter quod De- us exaltávit il-lum,

et de- dit il-li no- men

quod est super o-mne no- men.

Le Christ s'est fait pour nous obéissant jusqu'à la mort, jusqu'à la mort de la croix.
Verset. C'est pourquoi Dieu l'a exalté et lui a donné le nom qui surpasse tout nom.

Phil. 2, 8 ; 9

Hebdomada sancta Dominica in palmis ; Hebdomada sancta 6 ad liturgiam
verbi ; Tempus per annum 26, 1, Anno A ; 14/9, Exaltatio crucis

Graduale Triplex, 1979, p. 148

Beiträge zur Gregorianik, Heft 26, 1998, p. 28 ; Heft 27, 1999, p. 19

L 97 C 96 M R B C K S

René-Jean Hesbert, Antiphonale Missarum Sextuplex, nr. 77a ; 97bis ; 150